Kính gửi:

- Đảng ủy xã Nhân Cơ;

- Tổ công nghệ số cộng đồng xã Nhân Cơ;

- Tổ công nghệ số cộng đồng 11 thôn, bon;

- Cán bộ, công chức, người lao động cơ quan.

Thực hiện Công văn số 671/UBND-VHTT, ngày 01/6/2023 của UBND

huyện Đắk R’Lấp về việc cài đặt ứng dụngDAKNONG-C và đăng ký tài khoản

sử dụng trên hệ thống Trung tâm điều hành thông minh (IOC);

DAKNONG-C là ứng dụng hoạt động trên thiết bị di động dành cho người

dân và doanh nghiệp, là kênh giao tiếp chính thức giữa người dân và doanh nghiệp

với chính quyền tỉnh; cung cấp thông tin kinh tế, xã hội, an ninh, trật tự,... của tỉnh

đến người dân, doanh nghiệp; hỗ trợ tra cứu: các thủ tục hồ sơ trực tuyến, hồ sơ

sức khỏe, cơ sở y tế, các cơ quan nhà nước, du lịch,...; gửi phản ánh kiến nghị đến

cơ quan chức năng của tỉnh,....

Để sử dụng hiệu quả ứng dụng DAKNONG-C, Ủy ban nhân dân xã đề nghị:

1. Tổ công nghệ số cộng đồng xã Nhân Cơ, Tổ công nghệ số cộng đồng 11

thôn, bon triển khai hướng dẫn cho người dân ở các thôn, bon về ứng dụng

DAKNONG-C phấn đấu đạt chỉ tiêu 70% người dân trên 15 tuổi có sử dụng điện

thoại thông minh cài đặt và sử dụng.

2. Toàn thể cán bộ, công chức, người lao động thuộc UBND xã thực hiện

nghiêm việc cài đặt, sử dụng ứng dụng DAKNONG-C.

3. Kính đề nghị Đảng ủy xã chỉ đạo UBMTTQVN và các tổ chức chính trị -

xã hội tăng cường công tác tuyên truyền, vận động người dân trên địa bàn cài đặt,

sử dụng ứng dụng DAKNONG-C.

(Có Hướng dẫn sử dụng, cài đặt kèm theo)

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NHÂN CƠ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

Về việc triển khai cài đặt

ứng dụng DAKNONG-C

        Nhân Cơ, ngày       tháng      năm 2023

2

* Quét QR-code để cài đặt ứng dụng DAKNONG-C:

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan phối

hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP(N).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đậu Thị Kim Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đậu Thị Kim Oanh<oanhdtk.xnc.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:49:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nhân Cơ<nhanco.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:49:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nhân Cơ<nhanco.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:49:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nhân Cơ<nhanco.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:50:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nhân Cơ<nhanco.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!